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Geçimini sağlamak için çalışıp helâlinden kazanma 

farzdır. (Hadis-i Şerif) 

 

"Yalnız tek bir şeye ihtiyacımız vardır, çalışkan 

olmak. Servet ve onun tabii neticesi olan refah ve 

saadet yalnız ve ancak çalışkanların hakkıdır."  

M. Kemal ATATÜRK 

Sıkı bir çalışmanın yerini hiç bir şey alamaz. Deha 

yüzde bir ilham ve yüzde doksan dokuz terdir.        

( Thomas A. Edison ) 

 

Çalışmak, üç büyük eksikliği uzaklaştırır; can sı-

kıntısını, kötü alışkanlıkları ve yoksulluğu. 

(Voltaire) 
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 İnsan yeryüzüne geldiği andan 
itibaren sürekli olarak bir şeylere ula-
şabilmek için gayret içindedir. Başarı-
nın altın anahtarı olarak nitelendirebi-
leceğimiz gayret konusu ise durmadan, 
yılmadan tüm zorluklara rağmen çalış-
maya devam etmektir. Bu bağlamda 
çalışkanlık ve gayret birbirini tamamla-
yıcı iki kavram olarak karşımıza çıkmak-
tadır. 
           
 
        Peygamber Efendimizin bir Hadis-i 
Şerifinde buyurduğu gibi ‘İki günü bir-
birine eşit olan ziyandadır.’ Sözünü 
unutmayarak her günü kendi içinde 
ayrı ve bir önceki günden daha fazla 
bir şeyler yaparak geçirmemiz gerek-
mektedir. O, her türlü başarı gelişme 
ve ilerlemenin zamanı en iyi, en planlı 
şekilde kullanma ile olacağını vurgula-
mıştır. Unutmamak gerekir ki başarı 
ulaşılması zor, Kaf dağının tepesine du-
ran bir Anka Kuşu değil istediğimiz an-
ca biraz gayret ve çalışma ile avucumu-
zun içinde duracak olan kuş gibidir.   

ÇALIŞKANLIK  
 Nasıl ki bir kuş uçabilmek için kanat 
çırpmaya gayret ederse bizlerinde uçabil-
mek için biraz kanatlarımızı silkelememiz 
gerekmektedir.   

 
 Ağustos Böceği ile Karıncayı hatırlayıp 
karlı bir günde acıkmış üşüyen bir Ağustos 
Böceği gibi çaresiz kalmamak için gayretle 
ve bir karınca titizliği ile yazdan çalışma-
mız gerekmektedir. Unutmayalım ki karın-
ca olmak da ağustos böceği olmak da bi-
zim kedi elimizde.  Hangisini olmak ister-
sek seçim şansı da yine bizim elimizde. 
Şimdi tercih bizim…                         

                  
“ NASIL ÇALIŞMAK GEREKTİĞİNİ BİLMEK, 
ÖĞRENMEYİ ÖĞRENMEKTİR. BENCE BU , 
BİR İNSANIN KENDİNE VEREBİLECEĞİ EN 

GÜZEL HEDİYEDİR” ROM FRY 
  

 Çalışmanın etkili ve verimli olması, 
uzun saatler boyu çalışmak değil, o çalış-
manın kişi için ne kadar yararlı olduğuna 
bağlıdır. Verimli çalışma amaç doğrultu-
sunda zamanı planlı ve programlı kullan-
maktır. Bunun için de günlük yaşam faali-
yetlerinin (yemek, uyku, eğlence, spor vb) 
dışında kalan zaman çalışmak için ayrılır 
ve belirli bir plan programı vardır. 

Telefon: 0 (123) 456 78 90 

Faks: 0 (123) 456 78 90 

E-posta: birisi@example.com 

 

        Çocuğunuza konusu çalışkanlık 
olan öyküler okuyabilir, kendisiyle film 
izleyebilirsiniz.  

        Siz çalışırken çocuğunuzun da size 
yardım etmesini isteyip ona çok çalış-
tığını söyleyerek ödüller verebilirsiniz. 

       Çocuğunuz ile birlikte çalışkanlık 
ve başarı ile ilgili gazete, dergi ve bi-
yografi gibi yazıları kesip çocuğunuzun 
bilgi edinmesini sağlayıp empati yap-
masını sağlayabilirsiniz. 

        Çocuğa ilgi ve yetenekleri doğrul-
tusunda yönlendirerek, ihtiyacı olan 
desteği sağlayarak ona yardımcı olabi-
lirsiniz.  

        Çocuğa yönelik beklentilerinizde 
gerçekçi olun, yapabileceğinden fazla 
görev ve sorumluluk yüklemeyin. 

         Çocuğunuzun hatalarını yüzüne 
vurma, kardeş ve arkadaşları ile kıyas-
lama, hevesini kıracak sözler söyleme 
gibi hataları yapmaktan sakının. 


